
 

 Seite 1 von 1 
 

 

0
0
1
 0

3
.2

0
1
3
 

 I .  Beschluss   
  

 TOP: 3.2 

 

Jugendhilfeausschuss  

Sitzungsdatum 22.02.2018 

öffentlich 

Betreff: 
Spielplatz- und Spielhofmaßnahmen 2018 - 2021 

Abstimmungsergebnis: 

  einstimmig 

  angenommen / beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

  angenommen mit großer Mehrheit 

  abgelehnt mit großer Mehrheit 

Beschlusstext: 
Der Jugendhilfeausschuss beschließt den notwendigen Ausbau von Spiel-, Sport- und Aktionsflächen 
für Kinder und Jugendliche sowie Spielhöfen für die Jahre 2018 bis 2019 auf der Grundlage der von 
der Verwaltung des Jugendamts und des Servicebetriebs Öffentlicher Raum vorgelegten 
Entscheidungsvorlage 3.1. 

 
 II.  Ref. V 

 
 III. Abdruck an: 

 

  Ref. I/II / OrgA         

  Ref. I/II / Stk         

  2. BM/SÖR         

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

 
gez. 
 
Arabackyj 

 
gez. 
 
Prölß 

 
gez. 
 
Demel 
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